
 
 

Nadační fond IMPULS vyhlásil v rámci II. ročníku osvětové kampaně o roztroušené skleróze 

Rozsviťme ČR výtvarnou a literární soutěž. 

Pravidla výtvarné soutěže zde.  

Pravidla literární soutěže:  

Zadání  

Tématem je slunečnice. 

Soutěž je určena pro 3 kategorie: žáky II. stupně ZŠ, středoškoláky a dospělé. 

Forma literárních příspěvků je libovolná, každý si může zvolit formát, který mu vyhovuje a je 

pro něj nejbližší. Povídka, mikropovídka, fejeton, esej, novinový článek, báseň, píseň… 

Každá práce by měla obsahovat jméno autora, telefonické ev. emailové spojení, adresu školy 

a zařazení do jedné z kategorií. Uvítali bychom práce psané na PC, prosíme o zaslání prací 

(nevyžádané práce nevracíme) na adresu:  

NF IMPULS, Zelený pruh 1294/ 52, 147 08 Praha 4 – Braník 

nebo na e-mailovou adresu: info@nfimpuls.cz 

Vraťme se tedy alespoň na chvíli do krásných letních dní a rozjasněme si den slunečnicí. 

S autorskou dvojicí písně Slunečnice (Sláva Emanuel Nováček a Josef Gruss) se nebojte směle 

soupeřit se svojí vlastní Slunečnicí; text písně může být báseň a báseň se leckdy stává písní.  

Termíny  

Zasílání soutěžních děl: do 20. října 2018  

Internetové hlasování a hodnocení odborné poroty: 1. - 30. 11. 2018  

Vyhlášení výsledků: prosinec 2018  

 

Těšíme se na všechna literární i výtvarná díla,  

Váš Nadační fond IMPULS 

… nepředvídatelná, neuchopitelná, rozličná, plíživá, únavná, ochromující, omezující, brnivá, 

rozostřující, nenakažlivá, bez jasné příčiny nevyléčitelná, přes to ne beznadějná… 

Taková je RS očima těch, které provází životem. Život s RS? To, co se nás každý den, každou 

hodinu i minutu, právě teď, dotýká.  

Je to nákup v samoobsluze, jízda metrem nebo jen čtení knížky. Zavázání tkaničky a třeba 

i zapnutí knoflíku. Pro zdravého člověka samozřejmosti… Rozsviťme ČR propojuje světy 

a otevírá nové možnosti. Pro všechny. Nejen nemocné a jejich rodiny, ale také pro všechny 

ostatní, kterým ukazuje, že jsou tu lidé, kteří se nevzdávají.  

https://nfimpuls.cz/images/projekty/rozsvitme-cr/Rozsvitme_soutez2018.pdf

